ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

Rua Vânio Ghellere, 64 – Centro - Fone (45) 3565-8100 – Fax (45) 3565-8110
CEP 85877-000 – São Miguel do Iguaçu - Paraná- CNPJ 76.206.499/0001-50

site: www.saomiguel.pr.gov.br - e-mail: governo@saomiguel.pr.gov.br

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

Edital n.º 13/2018

O Prefeito de São Miguel do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no
Edital nº 01/2017, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a
Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através da Portaria nº 150/2017, resolve, considerando a Recomendação
Administrativa do Ministério Público do Estado do Paraná, através da 1ª Promotoria de Justiça de São Miguel do Iguaçu, PR,
TORNAR PÚBLICO:

1º A EXCLUSÃO da PROVA DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público para os cargos de Auxiliar de Serviços Gerais, Gari,
Zeladora e Guarda Patrimonial.

2º Os candidatos aos cargos de Auxiliar de Serviços Gerais, Gari, Zeladora e Guarda Patrimonial, realizarão apenas a prova
escrita objetiva, aplicada a todos os candidatos, possuindo caráter eliminatório e classificatório.

3º Para os cargos com apenas prova objetiva escrita, a Nota Final dos candidatos habilitados será igual à nota obtida na prova
objetiva.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Miguel do Iguaçu/PR, 20 de junho de 2018.

CLAUDIOMIRO DA COSTA DUTRA
Prefeito de São Miguel do Iguaçu - PR

ROSENI FERREIRA DE CAMARGO MISUGUTI
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos  - Município de São Miguel do Iguaçu - PR